様式第１号（第５条関係）

年 月 日

あきる野市長 殿

申請者（代表者）

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号

あきる野市木造住宅耐震改修費助成金交付申請書

あきる野市木造住宅耐震改修費助成金の交付を受けたいので、あきる野市木造住宅耐震改

修費助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

※１ 該当する□にレ印を付けてください。

※２ 「耐震改修工事に要する費用相当額」欄及び「新たに建築する住宅の延べ床面積」欄

は、建て替え工事の場合のみ記入してください。

耐 震 改 修 の 種 類 □ 耐震改修工事 □ 建て替え工事

助 成 金 交 付 申 請 額 円

耐 震 改 修 費 円（消費税を除く。）

耐 震 改 修 工 事 に

要する費用相当額
円（消費税を除く。）

建

築

物

所 在 地

延 べ 床 面 積 ㎡

耐震診断番号

耐震診断結果 □ 倒壊する可能性が高い。 □ 倒壊する可能性がある。

新 た に 建 築 す る

住宅の延べ床面積
㎡（うち居住の用に供する分 ㎡）

工 事 予 定 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

施 工 業 者

住所

名称

電話番号 （ ）

添 付 書 類

１ 当該年度の耐震改修に要する費用の見積書の写し及び建て替え工事の

場合は、耐震改修工事に要する費用相当額が確認できる書類

２ 耐震診断結果報告書の写し及び耐震改修計画書等の耐震改修を実施す

ることによりＩｗの値が１．０相当以上となることが確認できる書類

３ 助成対象住宅の所有者が確認できる書類

４ 建て替え工事の場合は、新たに建築する住宅が省エネ基準に適合する

ことが確認できる書類

５ 施工業者の建設業許可証明書の写し又は東京都地域住宅生産者協議会

の木造住宅耐震講習会受講者証の写し

６ 共有の建築物にあっては、共有者の全員によって合意された代表者で

あることが確認できる書類

７ その他（建築確認の必要性に関する報告書 ）